C

Be.

Benedicat + te Dominus ex Sion , qui
fecit cœlum & terram.

Exorcismus.

Exorcizo te corpore infirmum , sed
per Spiritum sanctum ex sacro Bap-
tismi Sacramento renatum , per DEUM
vivum , per DEUM verum , per DEUM
sanctum , per DEUM , qui te primum
de terra creavit , & postea Sathanæ frau-
dibus perditum , pretioso sanguine suo
redemit , & effugiat atque discedat à
te omnis phantasia , nequitia ac versutia
diabolicæ fraudis , omnisque Spiritus
immundus adjuratus per eum qui ventu-
rus est judicare vivos & mortuos & sæ-
culum per ignem , Amen.

Et tu maledicte Sathanæ , quisquis huic
famulo DEI N. per quoscunque vel
quomodocunque læsionis aliquid intuli-
sti , recognosce sententiam tuam , da
honorem & gloriam DEO vivo & vero ,
da honorem IESU Christo filio ejus do-
mino nostro , da honorem Spiritui san-
cto paraclito , ut cum omnibus no-
xiis & maledictis operibus tuis ab hoc
servo

servo d^ei ad imaginem ejus fact^o &
prei o sanguine Christi filii ejus redem-
pto confessim abcedas , nec amplius
ei vel rebus ipsius diutius nocere præ-
sumas , per eundem Dominum nostrum
JEsum Christum , qui cum Patre & spi-
ritu sancto vivit & regnat per infinita
sæcula sæculorum , Amen.

Exorcismus Generalis.

Expelle Domine JEsu Christe per
virtutem tuæ Ss. Passionis omne
maleficium taciturnitatis & omnes fa-
scinationes , ligaturas signaturas , fa-
cturas & omne opus nefarium diaboli
ab hoc famulo de capite ✕ capillis ✕
de ventre ✕ de vertice ✕ de fronte ,
de cerebro , ab oculis , à lingua , de
auribus , de naribus , de collo , de ore ,
de palato , de pilis , de pedibus , de
genibus de cruribus , de partibus ve-
recundis , de renibus , de lateribus ,
de intestinis , de femore , de pectore ,
de umberibus , de brachiis , de manibus ,
de stomacho , de corde , de unguibus ,
de ossibus , de nervis , de venis , de
medullis , de pulmone , de juncturis

membrorum tuorum, de toto corpo-
re, sub, intus, & extra, de quinque
sensibus corporis & animæ, nullumq;
locum in ipso habeant intus & foris
amplius, ut salvus & incolmis fiat
per invocationem sanctissimi nominis
JEsu tui, & per invocationem spiri-
tus sancti Paracliti, tu ergo Deus Pa-
ter piissime, qui dignatus es corpus &
animam hujus creaturæ N. creare, di-
gneris & totum corpus & animam il-
lius salvare & ab omni malificio li-
berare per dominum nostrum
JEsum Christum, &c.

JESUS † MARIA.
JESUS NAZARENUS REX JUDEORUM.

Benedictio S. Antonii de Padua.

Ecce Crucem Domini, fugite par-
tes ad versæ, vicit Leo de tri-
bu Juda, Radix David, Alleluja
Alleluja.

Bene-

Benedictio S. Francisci.

Benedicat tibi Dominus, custodiat te, ostendat faciem suam tibi & misereatur tui, convertat vultum suum ad te, & det tibi pacem, **T.** Dominus benedicat te.

Benedictio S. MARIÆ ad Apostolos.

Benedicat vos Filio i, & totum hunc mundum Dominus Deus Pater, & sponsus meus JESUS Christus, Filius unigenitus meus, Spiritus Sanctus amor meus Amen.

*Ex S. Andréa Cretense. Christus Rex **T.***
Venit in pace **+** Et deus factus est homo.
J. N. R. J. Qui Verbum Caro factum est,
& habitavit in nobis, nascens ex MARIA
Virgine, per ineffabilem pietatem, & mi-
sericordiam suam piissimam, & per in-
tercessionem ejusdem *B. M. V.* Angelorumq;
omnium, maximè Apostolorum &
Evangelistarum suorum Joannis, Matthæi
Marci & Lucæ, ipsum quæ so, ut dignetur
me liberare & conservare ab omni infe-

C 3 statio-

statione satanæ , & ministrorum ejus qui
cum Patre & Spiritu sancto vivit & reg-
nat sæcula sæculorum , Amen.

Benedictio dei Omnipotentis, Patris &
Filii & Spiritus sancti, descendat super nos,
& fructus terræ, & maneat semper, Amen.

PAX D. N IESU CHRISTI ✕ virtus passionis
ejus ✕ & signum S. Crucis ✕ Integri-
tas B. Mariæ V. ✕ benedictio Sanctorum
DEI. Titulus Salvatoris nostri in Cruce
J. N. R. J. sit triumphalis hodie & quoti-
die, inter me & inimicos meos, visibles
& in visibles contra omnia pericula
animæ & corporis mei omni tem-
pore & loco, Amen. Gaudebo & exulta-
bo in deo meo O IESU, IESU, esto mihi
Iesus, Jesus Creator, Comprehensor &
Judex universi.

Benedictio S. Vincentii Confessoris.

Super ægros manus imponent, & bene
habebunt. IESUS MARIAE Filius, Mundi
salus & Dominus, meritis B. V. Sanctorū
Angelorum, Apostolorum, Martyrum,
Confessorum atque Virginum sit tibi cle-
mens & propitius, Amen.

Dominus IESUS Christus apud te sit, ut
te ✕ defendat, intra te sit ✕ ut te conser-
vet, ante te sit, ut te ✕ deducat. Post te
sit, ✕ ut te custodiat, super te sit, ut te
bene-

bene + dicat. Qui cum Petre & Spiritu
sancto in unitate perfecta vivit & regnat
in saecula saeculorum, Amen.

Benedictio DEI Omnipotentis Pa† tris,
& Fi† lii, & Spir† tus sancti, descendat su-
per te, & maneat semper tecum, Amen.

*Ad cognoscendum si aliquis vexetur à spi-
ritibus immundis.*

IN nomine Pa† tris, & Fi† lii, & Spiritus
† sancti, Amen. Hel † Heliom † So-
thir † Emmanuel † Sabaoth † Agla †
Thetragrammaton † Agios † Otheos †
Ischiros † Athanatos † Jehova † Ya †
Adonay † Saday † Homousion † Messias.
† Escreheye † Increatus Pater † Increa-
tus Filius † Increatus Spiritus † sanctus †
JESus † Christus vincit † Christus regnat
† Christus imperat † Christus ab omni
malo nos defendat Si diabolus ligavit, vel
tentavit te N. suo effectu, per sua opera,
Christus Filius DEI vivi per suam miseri-
cordiam liberet te ab omnibus spiritibus
immundis, qui venit de cœlo & incarna-
tus est in uter. Beatissimæ Virginis Mariæ
causa humanæ salutis & ejiciendi diabolū,
& omnem malignum spiritum à te in pro-
fundum inferni, & abyssi. Ecce crucem †
Domini, fugite partes adversæ, vicit Leo
de tribu Juda, radix David. Alleluja Al. Al.